2020年2月21日

各  位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年2月21日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

１.異動の理由

当社の持続的成長と経営体制の強化を図るため。

２.異動の内容

３.退任予定日

2020年6月下旬に開催予定の定時株主総会終了の時をもって代表取締役を退任する予定です。

以上

会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 克 徳

  （コード番号8622東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 毛 塚 徹 也

  （ＴＥＬ  0 3－ 67 39－ 54 5 1）

氏名 新役職 現役職

小林
こばやし

 一彦
かずひこ

 相談役 代表取締役会長

4834
FASF